
 

 

 

  
Unia Europejska 

Europejski Fundusz Rozwoju                                                                                                                                                                                                              
Regionalnego 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 332918-2010 z dnia 2010-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 
1.Zamówienie obejmuje dostawę i instalację sprzętu elektronicznego niezbędnego do obsługi prezentacji 3D pt. 
System obronny średniowiecznego Lęborka w Muzeum w Lęborku. 2.Zamówienie obejmuje następujący sprzęt: 
2.1. Ekran ramowy ... 
Termin składania ofert: 2010-10-25  

 
Lębork: DOSTAWA I INSTALACJA SPRZ ĘTU ELEKTRONICZNEGO NA POTRZEBY 
PREZENTACJI 3D W MUZEUM W L ĘBORKU.  
Numer ogłoszenia: 318985 - 2010; data zamieszczenia: 10.11.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 332918 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 0-
59 862 42 80, faks 0-59 862 24 27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA I INSTALACJA SPRZĘTU 
ELEKTRONICZNEGO NA POTRZEBY PREZENTACJI 3D W MUZEUM W LĘBORKU.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Zamówienie obejmuje dostawę i instalację sprzętu 
elektronicznego niezbędnego do obsługi prezentacji 3D pt. System obronny średniowiecznego Lęborka w 
Muzeum w Lęborku. 2.Zamówienie obejmuje następujący sprzęt: 2.1. Ekran ramowy 2.2. Projektor 
multimedialny 2.3. Laptop wraz z osprzętem Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 4 
do SIWZ. Rozlokowanie poszczególnych elementów jak w Załączniku nr 6 do SIWZ. 3.Zakres zamówienia 
obejmuje równieŜ zainstalowanie wszystkich urządzeń, w tym zamontowanie ekranu, zamontowanie projektora 
pod sufitem pomieszczenia, przeprowadzenie kabli zasilających, przeprowadzenie kabli i podłączenie laptopa do 
projektora, instalację oprogramowania, skalibrowanie obrazu z projektora na ekranie, instruktaŜ stanowiskowy 
dla pracowników Muzeum w zakresie obsługi sprzętu. 4.Wartość ryczałtowa zamówienia winna uwzględniać 
wszystkie punkty opisu przedmiotu zamówienia, wymienione w Rozdziale III SIWZ. 5.Zakres zadania określa 
szczegółowo projekt umowy stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej SIWZ. 6.Zamawiający zastrzega sobie 
prawo zmiany i modyfikacji SIWZ w szczególnie uzasadnionych przypadkach. Modyfikacja moŜe mieć miejsce 
w kaŜdym czasie przed upływem terminu składania ofert. Dokonaną w ten sposób modyfikację Zamawiający 
przekaŜe niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazano niniejszą SIWZ. Modyfikacja treści SIWZ 
zostanie zamieszczona równieŜ na stronie internetowej Zamawiającego.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.20.00-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 
projekt/program: Przedsięwzięcie stanowi element Projektu pn. OŜywienie historycznego centrum 
Lęborka przez rewaloryzację średniowiecznych obwarowań miejskich współfinansowanego przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013. Oś Priorytetowa 6 - Turystyka i 
dziedzictwo kulturowe, Działanie 6.3 - Regionalne dziedzictwo kulturowe o potencjale turystycznym.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• KOMPUTRONIX Artur Ciupa, ul. Batalionów Chłopskich 1a/2, 84-300 Lębork, kraj/woj. pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 199303,28 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 8999,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 8999,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 8999,00 
• Waluta: PLN. 


